PORTARIA PROPEX N° 179/ 2015 – DE 18 DE DEZEMBRO DE 2015

Designa os membros da mesa

examinadora para defesa de

Dissertação do curso de Mestrado em

Engenharia Florestal

O Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade

Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em

Engenharia Florestal, DESIGNA:

Presidente: Prof. Dr. Marcelo Diniz Vitorino (FURB)

Titulares:

Prof. Dr. Klaus Dieter Sautter (Universidade Positivo)

Prof. Ph. D. Sidney Luiz Stürmer (FURB)

Suplente:

Prof. Dr. Eduardo Adenesky Filho (FURB)

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação “A influência das

técnicas de restauração na composição da entomofauna de serapilheira no Parque

Nacional da Serra do Itajaí – SC”  da mestranda  Taise Cristina Plattau Arenhardt a

se realizar no dia 29.01.2016, às  14h00min, no auditório do Campus II da Universidade

Regional de Blumenau.

Blumenau, 18 de dezembro de 2015.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura